
政治学院公共课平时成绩考核实施办法

（课程：本、专科毕业班形势政策）

一、平时成绩考核内容的构成：考勤、课堂提问、讨论、作业。

二、分数设置：

1、考勤（20分）：有记录的考勤4次，其中每次5分。

    旷课扣5分/次；

    迟到、早退扣2分/次；

    病事假不扣分，每学期最多只能请假一次。

    备注：符号设置：早退、迟到   ，旷课×，病事假△。
2、课堂提问（20分）

    每位学生可安排1—2次回答问题。任课教师可根据回答问题的情况酌情给分。回答问题准备充分，观点正确、思路清楚。
讨论发言（可以以组为单位）（20分）

    任课教师可根据讨论的情况酌情给分。学生认真积极准备讨论稿（10分）； 学生积极发言讨论，观点正确，条理清晰（10分）；

4、作业（40分）

    根据任课教师要求完成布置的作业，缺交一次扣除10分，任课教师可根据作业完成的情况酌情给分。该课程结束后，任课教师须根据上课内容进行一次课堂大作业（30分），任课教师自己出题。
三、成绩登记方式。

     平时成绩登记册如下记载：

	序号
	姓名
	考   勤
	提问
	讨论
	作业
	总分

	1
	张三
	×
	5
	5
	5
	18
	18
	25
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：

对于“考勤”中的情况：出勤的请务必标记5分；早退、迟到 ，旷课病事假请用相应的符号；

2.可将下表直接剪切粘贴在平时成绩登记册上。

	序号
	姓名
	               平   时   成   绩

	
	
	考   勤

  20
	提 问

  20
	讨 论

  20
	作 业

 40
	总 分


3.平时成绩占总成绩的100%。
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公共课（本、专科毕业班形势政策）平时成绩登记样表：
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